02 ARMÁRIO ARQUIVO MÉDIO 5 860,00 

03 ESTAÇÃO DE TRABALHO EM L 55 680,00 

04 MESA SECRETÁRIA 24 550,00 

05 GAVETEIRO 3 GAVETAS 10 360,00 

06 MESA DE MADEIRA 8 900,00 

07 MESA DE REUNIAO REDONDA 10 490,00 

08 MESA EM MDF 10 500,00 

​  
VALOR TOTAL R$ 85.400,00 (OITENTA E CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS) 

Fonte: Coordenadoria de Administração 
São Luís/Ma: 01/08/2017